
REPUBLIKA E SHQIPTnISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KoMBETAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.03, datB27.07.2022

VENDOR
BASHKIA SARANDE. TE MIRATUAR ME YENDIMIN NR.3. DATE 16.10.2017.

tE xiisHIr,r,rr xovrnEtln tE rpnnmonlr. t nIsHIruan',

Ne mbeshtetje te neneve7,20,25 dhe26td,Liglit Nr. 107/2014, datd3l.01.2Ol4 "Per Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, te neneve 2 dhe 10 te Vendimit Nr. 686, datl 22.11.2017

tE K0shillit t€ Ministrave, "Pdr miratimin e Rregullores se Planifikimit tE Territorit", te ndryshuar,

t0 Vendimit Nr. 519, datd 20.09.2017 G, Kdshillit td Ministrave "Pdr pdrcaktimin e perberjes sE

Kdshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, te Vendimit Nr. 3, date 16.10.2017 te KKT-se "Per

miratimin e Planit te P6ryjithshem Vendor, Bashkia Sarand6", i rishikuar, me propozim td Kryetarit
td Bashkise Sarande, Kdshilli Kombetar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Ne Planin e Pdryjithshdm Vendor Bashkia Sarande, te miratuar me Vendim Nr. 3, date

16.10.2017, td Keshillit Kombdtar te Territorit, i rishikuar, te b0hen korrigjime ne

dokumentin e:

- Rregullores sij Planit, nd Tabeldn e Treguesve td Zhvillimit:
- Nd pasaportijn e njEsisd strukturore KS.ZU.157;

- Nd pasaportdn e njdsisd strukturore KS.N.158;
- Nd pasaportiin e njdsis4 strukturore K5.N.486;

Nd pasaportdn e nj4sisd strukturore K5.N.496;

- Shtohet njdsia strukturore KS.ZU.502;

- Shtohet njdsia strukturore K5.2U.503.

sipas Dokumentit te Korrigjimit te Planit td Pergjithshem Vendor, Bashkia Sarande,

bashk6lidhur k6tij Vendimi.

Ngarkohet Bashkia Sarande dhe Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit per botimin
e Vendimit dhe dokumentet shoq6rues te tij, ne Regjistrin Kombetar te Planifikimit te

Territorit, si dhe p6r p0rditOsimin e informacionit GIS dhe platformes e-Harta, sipas

ndryshimeve tE miratuara.
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"9 -i\ i;-/.{Yt*ohen Bashkia Sarande., Apenc]a rom!et1,1 e Planifikimit te Territorit, si dhe

. --1/ :....r.iitei pergegese per planifikimin dhe zhvillimin e territorit per zbatimin e ketij
. -: lintl

Kr r endim h1'n ne fuqi menjehere.
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